Divisão de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br>

Irregularidade SICAF
3 mensagens

Divisão de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br> 12 de junho de 2024 às 11:57
Para: Comercial Maranata <comercialmaranata@nsfgrupo.com.br>
Cc: comercialkairos@nsfgrupo.com.br

À empresa MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 03.325.436/0001-49

Prezado (a) senhor (a), bom dia!

Ao cumprimentá-lo(a), para fins de efetivar a prorrogação de contrato (Processo 23111.034357/2020-35, Contrato Nº
41/2020) da empresa MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA, CNPJ: 03.325.436/0001-49, pede-se que apresente respondendo a este e também atualizando o SICAF, no
prazo de até 05 (cinco) dias úteis desta convocação, documentos dos níveis de cadastramento detalhados a seguir
que possuem pendências no SICAF:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
Receita Estadual/Distrital Validade: 04/06/2024   (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência) Validade: 31/05/2024 (*)

Fazer o upload desses documentos também no SICAF.

A não apresentação de qualquer um dos documentos no prazo de até 05 (cinco) dias úteis desta convocação
impossibilitará o contrato e ensejará apuração para sanção administrativa.

Aguardamos o breve retorno.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Valéria Coelho Pires
Coordenadoria de Compras e Licitações
Universidade Federal do Piauí (UASG 154048 / GESTÃO 15265)
CNPJ: 06.517.387/0001-34

Ulisses Cassiano <ulissescassiano@nsfgrupo.com.br> 12 de junho de 2024 às 14:25
Para: Divisão de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br>
Cc: Comercial Maranata <comercialmaranata@nsfgrupo.com.br>, Comercial Kairós <comercialkairos@nsfgrupo.com.br>

Boa tarde.

Segue anexo SICAF atualizado.

Cordialmente,

De: "Divisão de Compras UFPI" <divisaodecompras@ufpi.edu.br>
Para: "Comercial Maranata" <comercialmaranata@nsfgrupo.com.br>
Cc: "Comercial Kairós" <comercialkairos@nsfgrupo.com.br>
Enviadas: Quarta-feira, 12 de junho de 2024 11:57:09
Assunto: Irregularidade SICAF
[Texto das mensagens anteriores oculto]

SICAF MR E 12-06-24.pdf
154K

Divisão de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br> 12 de junho de 2024 às 14:42
Para: Ulisses Cassiano <ulissescassiano@nsfgrupo.com.br>

Prezado, boa tarde!

Documentação recebida.
Grata.

Atenciosamente,
Valéria Pires
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:divisaodecompras@ufpi.edu.br
mailto:comercialmaranata@nsfgrupo.com.br
mailto:comercialkairos@nsfgrupo.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e64e92913f&view=att&th=1900d7badd1ea062&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw